
Uchwała Nr XL/232/2006
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 16 lutego 2006 roku

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2006 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminny,  
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 26. ust. 2 Statutu Miasta i Gminy  
Witnica,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2006 rok. Plan pracy 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska

   



    Załącznik nr 1
   do Uchwały nr XL/232/2006
   Rady Miejskiej w Witnicy
   z dnia 16 lutego 2006 

Plan pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2006 rok

Lp. Tematyka termin

1

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej.
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej i komisji merytorycz-

nych Rady Miejskiej za 2005 rok.
4. Przyjęcie sprawozdania  z pracy Komisji Rewizyjnej za 2005 rok.
5. Sprawy bieżące.

luty

2

1. Przyjęcie programu „Bezpieczna Gmina”.
2. Sprawozdanie z działalności MZK, OPS, ZGM, MDK.
3. Zmiany budżetu na 2006 rok.
4. Sprawy bieżące.

marzec

3

1. Przyjęcie sprawozdania finansowego z realizacji budżetu za 2005 rok.
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Mia-

sta i Gminy.
3. Zmiany budżetu na 2006 rok.
4. Sprawy bieżące.

kwiecień

4

1. Współpraca samorządu lokalnego z gminnymi organizacjami realizujący-
mi zadania publiczne.

2. Uchwalenie planu miejscowego dla obszarów sąsiadujących z Witnicką 
Strefą Przemysłową.

3. Zmiany budżetu na 2006 rok.
4. Sprawy bieżące.

maj

5

1. Programy pomocowe dla wsi (dopłaty, dofinansowanie pozarolniczej dzia-
łalności gospodarczej).

2. Raport z realizacji inwestycji na terenie WSP oraz obwodnicy miasta.
3. Zamiany budżetu na 2006 rok.
4. Sprawy bieżące.

czerwiec

6

1. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu za I półrocze 2006 roku.
2. Przedstawienie informacji o działalności gminnych jednostek organizacyj-

nych w I półroczu 2006 roku w zakresie oświaty, kultury i sportu.
3. Zmiany budżetu na 2006 rok.
4. Sprawy bieżące.

wrzesień

7

1. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej dotycząca analizy oświad-
czeń majątkowych złożonych przez radnych.

2. Informacja Burmistrza dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożo-
nych przez pracowników UMiG Witnica i kierowników gminnych jedno-
stek organizacyjnych.

3. Podsumowanie pracy Rady Miejskiej i Burmistrza za okres kadencji 2002-
2006.

4. Zmiany budżetu na 2006 rok. 
5. Sprawy bieżące

październik
                        


	                        
	Rady Miejskiej w Witnicy
	z dnia 16 lutego 2006 roku

